
План јавних набавки за 2018. годину 
ЈКП Погребне услуге Београд

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 29.1.2018.
Техничка исправка број: 1 Предлог

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

620.969.000

добра 251.289.000

1.1.1 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019

Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Средства за одржавање хигијене          
Партија 1 Средства за одржавање и ручно и 
машинско прање рубља и посуђа       
Партија 2 Средства за одржавање радних и 
кухињских површина, подова и санитарија         
Партија 3 Биоцидни производи         
Партија 4 Креме, сапуни и остала средства за 
одржавање хигијене

550.000

1.1.2 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019

Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Прибор за одржавање хигијене          
Партија 1: Крпе, метле, сунђ. четке и остали сродни 
произ.        
Партија 2: Метле        
Партија 3: Кесе, корпе и остали производи        
Партија 4: ПВЦ, дрвени, пластични и остали прибор 
за одржавање хигијене и освеживачи

950.000

1.1.3 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019
Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Папирна галантерија за одржавање хигијене 1.200.000

1.1.4 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019

Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Канцеларијски материјал        
Партија 1 Папир за штампу        
Партија 2 Коверте          
Партија 3 обрасци, пос. књиге,нал.          
Партија 4 Таб., тер.и адинг ролне       
Партија 5 фасц.рег...          
Партија 6 свеске,блок,..          
Партија 7 прибор писање  
Партија 8 пратећи комп.мат,аудио и видео           
Партија 9 батерије         
Партија 10 мат. За спајање, корич. Бушење        
Партија 11 кертриџи, фах ролне, филмови...        
Партија 12 остали канцеларијски матријал

1.624.000

1.1.5 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Штампани материјал и обрасци 2.500.000

Страна 1 од 7Датум штампе: 13.2.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.6 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Полиетиленска фолија 2.500.000

1.1.7 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка намештаја, беле технике и клима уређаја 3.000.000

1.1.8 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019
Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Колонијална роба 1.815.000

1.1.9 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Мале радне машине 5.000.000

1.1.10 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Алат за основну делатност и каменоресце
 1. Алат за основну делатност   
 2. Алат за каменоресце

2.400.000

1.1.11 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Индустријска со 2.100.000

1.1.12 10/2018 11/2018отворени поступак 11/2019
Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Енергенти-уље за ложење 7.000.000

1.1.13 9/2018 10/2018отворени поступак 10/2019
Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Погонска горива за моторна возила 28.000.000

1.1.14 10/2018 11/2018отворени поступак 11/2019Течни нафтни гас 10.000.000

1.1.15 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Водоводни и електро материјал 4.950.000

1.1.16 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Ауто гуме за возила и средства механизације 4.900.000

1.1.17 4/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Трактори и прикључци за тракторе 7.000.000

1.1.18 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Контејнери и канте за смеће 3.000.000

1.1.19 3/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Резервни делови за моторна возила 6.700.000

1.1.20 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Смеша траве за нове травњаке 1.400.000

1.1.21 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Хербициди и минерална ђубрива 4.000.000

1.1.22 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Тонери и кетриџи 
Партија 1 тонери и керт-"HP" 
Партија 2 тонери и керт. "CANON" 
Партија 3 Тонери и керт. "Lexmark" 
Партија 4 тонери и керт. "Kyocera" 
Партија 5 тонери и керт. "Epson", Toshiba" "Conica 
Minolta", "Panasonic"..

5.000.000

Предлог техничке исправке број: 1; план: План јавних набавки за 2018.годину од 29.1.2018.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Јавна набавка - Тонери и кетриџи, није централизована јавна набавка и не спроводи је тело за централизоване јавне набавке већ ЈКП "Погребне услуге"

1.1.23 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019
Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Рачунари 1.500.000

1.1.24 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Штампачи и фотокопир апарати 1.500.000

1.1.25 3/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Ровокопачи 20.000.000

1.1.26 3/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Грађевински материјал 
Партија 1 грађевински материјал 
Партија 2 песак и шљунак

27.000.000

1.1.27 5/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Лако теретно возило корисне носивости до 1тоне 6.500.000

1.1.28 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Резервни делови за мале радне машине 5.000.000

Страна 2 од 7Датум штампе: 13.2.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.29 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Телефонска централа са call centre - ом 4.800.000

1.1.30 6/2018 8/2018отворени поступак 8/2019Середства за личну заштиту и униформе 
Партија 1 - СЛЗ за зимски период 
Партија 2 - СЛЗ за летњи период 
Партија 3 - СЛЗ за једнократну употребу, зашт.главе
 и руку 
Партија 4 - Униформе
Партија 5 - Опрема за вод опште намене цивилне 
заштите

22.500.000

1.1.31 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Сезонски расад цвећа 900.000

1.1.32 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Саднице четинара, жбуња и перена 1.500.000

1.1.33 3/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Гранитне плоче, коцке, ивичњаци 18.000.000

1.1.34 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Калај за лемљење и траке за лемљење 800.000

1.1.35 6/2018 8/2018отворени поступак 8/2019Комбиноване радне машине са прикључцима 16.500.000

1.1.36 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Плочице и табле за нумеричко обележавање 
гробних места

3.000.000

1.1.37 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Информатичка опрема и козметика 2.400.000

1.1.38 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Опрема за сервер салу и монтажа 1.300.000

1.1.39 4/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Камион са корпом 8.000.000

1.1.40 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Oбележја парцела на Новом гробљу 4.500.000

услуге 79.780.000

1.2.1 4/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Сервисирање возила и радних машина   
Партија 1 Сервисирање Форда       
Партија 2 сервисирање Шкода     
Партија 3 сервисрање Мерцедеса 
Партија 4  сервисирање WILLE     
Партија 5 Сервисирање CAT

7.350.000

1.2.2 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Микрофилмовање 2.800.000

1.2.3 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019
Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Мобилна телефонија 1.500.000

1.2.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Веза са интернетом и повезивање удаљених 
локација ВПН

2.200.000

1.2.5 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Изнајмљивање мобилних тоалета 1.400.000

1.2.6 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Осигурања 
Партија 1 осигурање имовине и запослених од 
несрећног случаја и хир.интервенција и транспорт 
новца   
Партија 2 осигурање возила

4.100.000

Страна 3 од 7Датум штампе: 13.2.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Сервисирање ватрогасне опреме
1) Партија 1 - сервисирање постојеће ватрогасне 
опреме
2) Партија 2 -  инсталирање аутономног постројења 
за гашење пожара

2.200.000

1.2.8 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Здравствена заштита радника 
Партија 1 периодични прегледи 
Партија 2 систематски прегледи

1.900.000

1.2.9 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Сервисирање хладњача 1.800.000

1.2.10 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Хортикултурне услуге на уређењу површина Новог 
гробља

2.000.000

1.2.11 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Одржавање инсталационих мрежа и септичких јама 1.380.000

1.2.12 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Измена и допуна ДУП-а из 1979. године за Ново 
гробље

3.000.000

1.2.13 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Одржавање информационог система за основну 
делатност - ИНФОГРИС

1.700.000

1.2.14 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Одржавање информационог система за 
финансијско и робно пословање

1.500.000

1.2.15 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Развој и имплементација интернет оријентисане 
платформе са конвергентном инфраструктуром и 
мрежом инфокиоска у пословном окружењу ЈКП 
Погребне услуге

4.500.000

1.2.16 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Рекреација запослених 1.000.000

1.2.17 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Геодетске услуге и пројектовање 2.450.000

1.2.18 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Оглашавање у дневној штампи 3.200.000

1.2.19 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Лиценцирани софтвери - corel, auto cad и друго 3.000.000

1.2.20 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Одржавање зелених површина и подизање нових 5.000.000

1.2.21 3/2018 4/2018отворени поступак 4/2019
Tело за централизоване набавке: ЈКП Погребне услуге БеоградЦентрализована набавка:

Набавка електричне енергије 20.000.000

1.2.22 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Процена имовине 1.500.000

1.2.23 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Израда пројектне документације за поступак 
озакоњења објеката и уписа права својине

4.300.000

радови 289.900.000

1.3.1 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2019Изградња оградног зида у ул.Светог Николе на 
Новом гробљу ФАЗА 1 (30% укупно процењених 
радова)

75.000.000

1.3.2 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2019Санација и рестаурација оградног зида у  
Рузвелтовој улици на Новом гробљу

8.000.000

1.3.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Демонтажа и поновна монтажа улеглих ивичњака 
као припрема за санацију саобраћајница

5.000.000

Страна 4 од 7Датум штампе: 13.2.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Делимична замена подтла на пропалим 
саобраћајницама и стазама

5.000.000

1.3.5 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Асфалтирање и санација саобраћајница на Лешћу, 
Централном, Земунском, и Топчидерском гробљу

5.000.000

1.3.6 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Извођење кишне канализације на Новом гробљу 4.950.000

1.3.7 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Израда водоводне инсталације са уградњом 
противпожарних и баштенских хидраната на Новом 
гробљу

5.000.000

1.3.8 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Припремни радови на крчењу самониклог шибља 
изданачке и коровске вегетације са одвозом. 
Земљани радови на насипању и сабијању

5.000.000

1.3.9 4/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Извођење радова на уређењу слободних површина,
 земљани и грађевински радови на изградњи нових 
парцела на гробљу Збег

4.900.000

1.3.10 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Извођење радова на уређењу слободних површина,
 изградњи и реконструкцији саобраћајница и стаза 
са инфраструктуром на гробљу Лешће  - Етапа 2

4.500.000

1.3.11 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Радови на уређењу слободних површина, изградњи 
саобраћајница, пешачких стаза и подизању 
слободних зелених површина око нових парцела и 
дуж ограде на Новом Бежанијском гробљу

4.700.000

1.3.12 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Санација стаза на Новом гробљу 4.890.000

1.3.13 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Изградња нове управне зграде са капелом на 
Бањичком гробљу

8.000.000

1.3.14 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Извођење радова на санацији и реконструкцији 
саобраћајница и стаза са инфраструктуром на 
објекту Централног гробља

4.350.000

1.3.15 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Извођење радова на санацији и реконструкцији 
саобраћајница и стаза са инфраструктуром на 
објекту Земунског гробља

3.500.000

1.3.16 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Извођење радова на замени електричних 
инсталација и опреме на објекту управне зграде на 
Новом гробљу

5.000.000

1.3.17 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Санација неанкерисаних споменика на гробљима 4.950.000

1.3.18 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка, транспорт и поставка травног бусена на 
гробљима

4.000.000

1.3.19 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Машинско уклањање шута, лоше стерилне земље и 
одвоз на депонију са гробља Орловача

4.920.000

1.3.20 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка потрошног садног материјала за уређење и
 оплемењивање површина на:Централном, 
Бањичком и Топчидерском гробљу

2.000.000

Страна 5 од 7Датум штампе: 13.2.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.21 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Санација здравственог стања зеленила на 
београдским гробљима

3.200.000

1.3.22 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Земљани радови, насипање, набијање и уређење 
слободних површина на гробљу Орловача

5.000.000

1.3.23 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019
Радови на озелењавању површина гробља Лешће

4.000.000

1.3.24 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Радови на облагању пећи шамотном опеком са 
потребним пратећим радовима
Ревитализација крематоријума на гробљу Лешће

4.000.000

1.3.25 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Извођење електромашинских радова на пећи 
крематоријума на објекту гробља Лешће

2.900.000

1.3.26 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Хортикултурни радови на озелењавању површина, 
садњи дрворедних садница и уређењу парцела 
гробља Орловача

4.000.000

1.3.27 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Ископ и опремање бунара на гробљима Збег и 
Орловача

4.890.000

1.3.28 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Изградња настрешнице на гробљу Збег 1.500.000

1.3.29 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набвка, транспорт и садња садног материјала за 
оплемењивање обода парцела и површина дуж 
ограде гробља, подизање нових травњака на Новом
 Бежанијском гробљу

4.000.000

1.3.30 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Изградња хладњаче на гробљу Збег 4.200.000

1.3.31 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Уређење површина, озелењавање и садња 
дрворедних садница на гробљу Збег

2.000.000

1.3.32 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Уређења платоа -трга испред  капеле на гробљу 
Лешће.

5.000.000

1.3.33 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Радови на изградњи аутоматског система за 
наводњавање зелених површина на Новом 
Бежанијском гробљу

7.500.000

1.3.34 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Санација и физичко обезбеђење ограде око Новог 
гробља

5.000.000

1.3.35 4/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Санација и реконструкција капела на гробљу 
Орловача

6.000.000

1.3.36 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Извођење радова на санацији и реконструкцији 
стаза са инфраструктуром на Централном гробљу

4.350.000

1.3.37 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Реконструкција капела са платоом и главна улазна 
капија на Централном гробљу

4.200.000

1.3.38 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Гаража 45.000.000

1.3.39 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2109Санација и рестаурација значајних споменика у 
алеји великана

4.500.000

Страна 6 од 7Датум штампе: 13.2.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Драган Балтовски

Овлашћено лице:

Радослав Ђукић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Предлог техничке исправке број: 1; план: План јавних набавки за 2018.годину од 29.1.2018.

Страна 7 од 7Датум штампе: 13.2.2018. Апликација Управе за јавне набавке 


